

Wrocław, dnia 15.05.2024r.

Znak sprawy: LOG.271.25.2024

Wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „*Modernizacja powierzchni w budynku Wojewódzkiego Zespołu Specjalistycznej Opieki Zdrowotnej, służącej rehabilitacji, ze szczególnym uwzględnieniem potrzeb osób niepełnosprawnych*”.

Wojewódzki Zespół Specjalistycznej Opieki Zdrowotnej, ul. Dobrzyńska 21/23, 50-403 Wrocław, działając jako Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi na zadane do niniejszego postępowania pytania:

Pytanie nr 1:

W przedmiarze brak jest robót zlokalizowanych na parterze związanych z poprowadzeniem pionów i odpływów umywalek poziomu +1 (zabudowy g-k, demontaż sufitów na poziomie parteru, montaż sufitów na poziomie parteru). Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź nr 1:

Zgodnie z odpowiedziami z dnia 9.05.2024r., prace związane z poprowadzeniem pionów i odpływów umywalek poziomu „+”1 zostały uwzględnione w przedmiarze robót, branża: budowlana w poz. 186.

Pytanie nr 2:

W związku z zapisami par. 4 ustęp 6 punkt 19. Proszę o wskazanie dopuszczalnych przez Zamawiającego sposobów dostępu pracowników, transportu urządzeń i materiałów budowlanych na teren budowy.

Odpowiedź nr 2:

W celu transportu materiałów i przemieszczania się osób (pracowników) Zamawiający dopuszcza:

- 1) w zakresie dostępu do pomieszczenia nr -1/26 na poziomie minus 1: korzystać ze świetlika nad szatnią (pomieszczenie nr -1/28.1);
- 2) w zakresie dostępu do poziomu I piętra: przygotować sobie dojście poprzez okno do pomieszczenia nr 1.1.

Inne rozwiązanie jest dopuszczalne, ale wymaga uzgodnienia z Zamawiającym.

Szczegółowe warunki zostały określone w załączonym dokumencie pn. WZSOZ Dobrzyńska_rehabilitacja_PW_ARCH+KON_STWIORB_ modyfikacja na str. 10.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający udostępni nieodpłatnie fragment parkingu na potrzeby zaplecza budowy?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający udostępni nieodpłatnie, na wniosek Wykonawcy, fragment parkingu na potrzeby zaplecza budowy.

Pytanie nr 4:

Prosimy o informację czy należy wycenić: Poz. 151 przedmiaru budowlanego „Tapetowanie ścian na gotowym podłożu tapetą gładką lub tłoczoną”-65,16m².

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, że nie należy wyceniać poz. 151 przedmiaru robót, branża: budowlana - Tapetowanie ścian na gotowym podłożu tapetą gładką lub tłoczoną”- 65,16m². Zamawiający wykreśla tapetowanie ciągu KOM 3.1 z przedmiotu zamówienia. Jednocześnie należy w poz. 150 przedmiaru robót, branża budowlana, wycenić gruntowanie podłożu preparatem gruntującym przed malowaniem.

“Dobrze na Dobrzyńskiej. Dbamy o Twoje zdrowie”